
UCHWAŁA NR III/24/14
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI

z dnia 19 grudnia 2014 r.

zmieniający uchwałę w sprawie  ustalenia granic obwodów szkolnych dla  szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez  Gminę Tuchola.

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 
256 poz.2572, Nr 69, poz.624, Nr 109, poz.1161, Nr 273, poz.2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 
94, poz.788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz.2104, z 2006r. Nr 144, poz.1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz.542,Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, 
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.1370, z 2009r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz.1705, z 2010r.Nr 44,poz.250, Nr 
54,poz.320, Nr 60,poz. 373, Nr 127,poz.857, Nr 148, poz.991, z 2011r. Nr 106,poz.622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 
poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012r., poz.941, poz. 979, z 2013r., poz. 87, poz. 827, poz. 1191, 
poz.1265, poz.1317, poz.1650, z 2014r., poz. 7, poz.290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, 
poz.1198) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, ze zm.: Dz. U z 2013 r. poz. 645, poz.1318 i Dz. U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072),

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale  nr  XV/127/12 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia granic 
obwodów szkolnych dla  szkół    podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez  Gminę Tuchola, wprowadzić 
następujące zmiany:

1) W § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Obwód szkolny Szkoły Podstawowej nr 1 im. ks. ppłk. Józefa Wryczy w Tucholi obejmuje:

- ulice:  Adama Asnyka, Aleksandra Fredry, Anny German, Baczyńskiego, Brzozowa, Bukowa,  
Bydgoska, Ceynowy, Chojnicka, Chopina, Cisowa, Czarna Droga, Czesława Miłosza, Czerska, Dąbrowskiej, 
Derdowskiego, Dębowa, Dworcowa, Gabrieli Zapolskiej, Gabrychów, Gałczyńskiego, Garbary, Główna, 
Górna, Grodzka, Janty-Połczyńskiego, Jodłowa, Kasprowicza, Klonowa, Kochanowskiego, Kolejowa, 
Kołłątaja, Konopnickiej, Kopernika, Korczaka, Kościelna, Krótka, Krzywa, Ks. K.Kreffta, Ks. Wryczy, Ku 
Wiatrakom, Leśna, Lipowa, 15 Lutego, Mickiewicza, Młyńska, Murowa, Na Górce, Nad Kiczą, 
Nałkowskiej, Norwida, Nowodworskiego, Ogrodowa, Okrężna, Orzeszkowej, Plac Wolności, Plac 
Zamkowy, Podgórna, Pod Lasem, Prusa, Reja, Reymonta, Rogali, Rotmistrza Michalskiego, Rycerska, 
Rynkowa, Rzepakowa od numeru parzystego 2 do numeru parzystego 34, od numeru nieparzystego 1 do 
numeru nieparzystego 17, Rzeźnicka, Sępoleńska, Sienkiewicza, Słowackiego, Spichlerzna, Stanisława 
Wyspiańskiego, Stara, Starodworcowa, Starofarna, Staromiejska, Stary Dworzec, Staszica, Studzienna, 
Szkolna, Świecka do nr 53, Świerkowa, Tadeusza Różewicza,  Towarowa, Tuwima, Tylna, Wałowa, 
Wańkowicza, Wiejska, Wisławy Szymborskiej, Wybickiego, Wyczółkowskiego, Zamkowa, Żeromskiego,

- część sołectwa Kiełpin : Jesionowo

- sołectwo Bladowo, w skład którego wchodzą: Bladowo, Słupy, Nad Bladówkiem, Bladowo-
Wybudowania.

- sołectwo Mały Mędromierz, w skład którego wchodzą: Mały Mędromierz, Nowa Tuchola, Przy Szosie 
Sępoleńskiej, Przy Szosie Bydgoskiej, Wysoka Wieś, Huby”;

2) W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Obwód szkolny Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika obejmuje:

Id: 8DFB04EE-4DC8-4CEF-AF03-8704DB0A4A76. Podpisany Strona 1



- ulice: Aleja  LOP, Bohaterów   Westerplatte,  Budowlana, Cegielniana, Dmowskiego, Grunwaldzka, 
Karasiewicza, Kościuszki, 11 Listopada, Łanowa, Miejski Rów, Nad Brdą, Piastowska, Plaskosz, Pocztowa, 
Podmiejska, Polna, Przemysłowa, Rzepakowa od numeru parzystego 36 do numeru parzystego 60, od 
numeru nieparzystego 19 do numeru nieparzystego 31, Rybacka, Składowa, Słoneczna, Sportowa, 
Spółdzielcza, Stanisława Saganowskiego, Świecka od nr 55 do nr 92, Transportowa, Usługowa, 
Warszawska, Witosa, Zbożowa, Żwirki i Wigury

- część sołectwa Kiełpin: Trzcionek, Wymysłowo”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i z tym dniem traci moc Uchwała nr XLV/378/14 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 
24 października 2014r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia granic obwodów szkolnych dla szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tuchola (Dz.Urz. Woj.Kuj. – Pom. z dnia 30 października 
2014r., poz. 2966).

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Paweł Cieślewicz

Id: 8DFB04EE-4DC8-4CEF-AF03-8704DB0A4A76. Podpisany Strona 2




